
 

 

UCHWAŁA NR LIV/487/2021 

RADY MIEJSKIEJ JASŁA 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu miasta Jasła na 2021 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Miejska Jasła uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan przychodów miasta Jasła na 2021 r. o kwotę 3 004 252,00 zł, w tym: 

- zmniejsza się  § 905 - przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków  

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach o kwotę  2 915 252,00 zł; 

- zmniejsza się § 950 - Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o kwotę 89 000,00 zł. 

2. Planowany deficyt budżetu miasta Jasła na 2021 r. w kwocie 7 267 752,96 zł zostanie pokryty 

przychodami pochodzącymi z zaciągniętego kredytu komercyjnego oraz wolnymi środkami na dzień 

31.12.2020 r. 

3. Roczne limity zobowiązań nie ulegają zmianie. 

§ 2. 1. Zmniejsza  się plan dochodów miasta Jasła na 2021 r. o kwotę 1 366 812,89 zł, w tym: 

1) zwiększenia - 113 275,00 zł; 

2) zmniejszenia - 1 480 087,89 zł. 

3. Zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 106 000,00 zł. 

4. Zmniejsza się plan dochodów majątkowych  miasta Jasła na 2021 r. o kwotę 1 472 812,89 zł. 

5. Zmniejsza się plan dochodów majątkowych ze środków UE o kwotę 1 112 115,52 zł . 

6. Zmianie ulega odpowiednio tabela Nr 1 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu miasta Jasła na 2021 r. o kwotę 4 371 064,89 zł, w tym: 

1) zwiększenia – 209 275,00 zł; 

2) zmniejszenia – 4 580 339,89 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 182 400,00 zł. 

3. Zwiększa się wydatki bieżące w jednostkach budżetowych o kwotę 96 200,00 zł, w tym: 

- zwiększa się wydatki związane z realizacją ich  statutowych zadań o kwotę 96 200,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 30 grudnia 2021 r.

Poz. 4764



4. Zwiększa się plan wydatków na obsługę długu o kwotę 86 200,00 zł. 

5. Zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 4 553 464,89 zł, w tym: 

- zmniejsza się inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 4 553 464,89 zł. 

6. Zmianie ulega odpowiednio tabela Nr 2, 3 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. W uchwale budżetowej na 2021 r.  § 3 ust. 2 pkt 7) otrzymuje brzmienie: 

"7) zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID – 19 w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji: 

- Budowa mostu przez rzekę Wisłokę wraz z dojazdami w ciągu drogi publicznej - ul. Gądki w Jaśle  

-1 600 000,00 zł; 

- Budowa dróg rowerowych w Jaśle na odcinku Kompleks Sportowy MOSiR - Ogródek Jordanowski Teren 

Rekreacyjny " Przystanek Kwiatowa" - etap I - 255 398,43 zł; 

- Zakup parkometrów - 329 349,57 zł; 

- Przebudowa boiska sportowego przy ZSM Nr 2 w Jaśle - 552 000,00 zł. (Pokrycie: przychodami 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 2 736 748,00 zł)." 

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Jasła. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej Jasła 

 

 

Henryk Rak 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4764



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4764



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4764



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4764



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4764



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4764


		2021-12-30T13:24:02+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




